
22/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/4664BA20 1/2

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE OLINDA 

MATRÍCULA NOME CPF CARGO

55351-1 AMAURI TAVARES DE

MELO

169.888.414-15 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL X, 14 pontos

54721-2 ANTONIO SERGIO DE

MEDEIROS

591.847.524-91 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II, 37 pontos

55134-1 GENIVAL MANOEL

ARAUJO

065.742.018-29 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II, 37 pontos

55135-1 HERCIO DIAS DE BARROS 278.642.944-72 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II

55038-1 IVANILDO INACIO DE

SOUZA

417.938.114-15 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II, 37 pontos

54889-1 IZABEL CRISTINA F DE

SOUZA

087.347.974-24 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL X, 14 pontos

54714-1 JOAO PEREIRA DE

ANDRADE

189.498.514-15 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II

54924-1 JOSE GIOVANE DE LUNA 653.631.914-15 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II

51248-2 JOSE SIVANILDO

FERREIRA

709.301.634-00 ASSESSOR PARLAMENTAR,

NÍVEL VI, 23 pontos

55467-1 LEANDRO ALVES DA

SILVA

044.782.754-59 ASSESSOR PARLAMENTAR,

NÍVEL III, 33 pontos

54994-1 LUCIANO LUIZ DOS

SANTOS

859.001.504-10 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL VIII

55325-1 MARCELA DE SOUZA LIRA 057.807.774-46 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL VIII, 17 pontos

55136-1 MARIA JOSE DO

NASCIMENTO

415.864.414-34 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II

55397-1 MARTHA DA CONCEIÇÃO

DE LIMA MAIA

394.151.714-72 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II, 37 pontos

54923-1 SERGIO SABINO VIANA 633.466.644-49 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II

55359-1 SONIA MARIA DE MELO 266.458.154-68 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL IV, 29 pontos

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA 
ATO Nº 005-2017-CMO

 
CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA
 
ATO Nº 005/2017.
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.42, inciso IV, do
Regimento interno e tendo em vista a Resolução de Nº 1042/2013,
(Lei Nº 5.875/2014 e Lei Nº 5902/2014), bem como Ofício datado de
31 de dezembro de 2016, firmado pelo Vereador Mizael Prestanista.
 
R E S O L V E:
 
Exonerar a partir de 31 de Dezembro de 2016, os Assessores e
Assistentes Parlamentares, lotados no gabinete do Vereador acima
citado, assim discriminados:
 

 
CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, Gabinete da Presidência,
em 03 de Janeiro de 2017.
 
JORGE FEDERAL
Presidente

 
Publicado por: 

Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula 
Código Identificador:4664BA20



22/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/4664BA20 2/2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/01/2017. Edição 1744 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


